Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TV Buocher-Hohe (20156 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 04.05.2024

Anlage
Salenhaule, 73630 Remshalden

Hallenadresse
Salenhaule 14, 73630 Remshalden
T 07151 72990

Sportwart/in
Silberhorn, Michelle
T 015233645888 michelle.silberhorn@web.de

Jugendwart/in

Frank, Alexandra
T 07151/75962 alexbene@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 08.07.2024 19:24 | Seite 1

VR-Talentiade U9 KF 1
MF: Alexandra Frank; T 07151/75962
alexbene@web.de

Ra. Name (Nat.)

Buchwald, Nele
Heineke, Mikko
Heubach, Toni-Johanna
Hospach, Romy
Kampa, Kaspar
Pankratz, Hannes
Purwins, Johanna
Reinhard, Helena

0N OO~ WNBRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
21506384
11704956
21501783
21600985
11506053
11606281
21506271
21600986

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



