Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TV Buocher-Höhe (20156)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



Anlage

Salenhäule, 73630 Remshalden

Hallenadresse

Salenhäule 14, 73630 Remshalden T 07151 72990

Sportwart/in

Silberhorn, Michelle

T 015233645888 michelle.silberhorn@web.de

Jugendwart/in

Frank, Alexandra

T 07151/75962 alexbene@web.de

VR-Talentiade U9 KF 1

MF: Alexandra Frank; T 07151/75962 alexbene@web.de

Ra	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Buchwald, Nele	21506384	-		
2	Heineke, Mikko	11704956	-		
3	Heubach, Toni-Johanna	21501783	-		
4	Hospach, Romy	21600985	-		
5	Kampa, Kaspar	11506053	-		
6	Pankratz, Hannes	11606281	-		
7	Purwins, Johanna	21506271	-		
8	Reinhard, Helena	21600986	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



